
Nombre Área Correo 
Liliana Alvarado Pérez Bachillerato lalvarado@ulsaneza.edu.mx 

Jael Andrea Guerra Villadero Bachillerato jguerra@ulsaneza.edu.mx 

Jorge Plaza Mendoza  Bachillerato jplaza@ulsaneza.edu.mx 

Gregorio Álvarez Dionicio Bachillerato  galvarez@ulsaneza.edu.mx 

María Trujillo Zavala Docente – Bachillerato mtrujillo@ulsaneza.edu.mx 

Jorge Blas Cabrera Docente – Bachillerato jblas@ulsaneza.edu.mx 

Obdulia Jiménez Alvarado Salud – Secretaria Académica objimenez@ulsaneza.edu.mx 

Roberto Alejandro Macías Rosas  Ciencias del Deporte rmacias@ulsaneza.edu.mx 

Guadalupe Solano Alejandre Enfermería gsolanoa@ulsaneza.edu.mx 

Francisco García Quezada  Psicología fgarciaq@ulsaneza.edu.mx 

Rosario Venegas Torres Docente – ECS rvenegas@ulsaneza.edu.mx 

Fernanda Neri Temoltzin 
Administración De 
Organizaciones 

fneri@ulsaneza.edu.mx 

Carlos Jesús Arévalo Sánchez 
Administración de Empresas 
Turísticas 

carevalo@ulsaneza.edu.mx 

Ramón Vital Hernández  
Comercio y Negocios 
Internacionales 

rvital@ulsaneza.edu.mx 

Adrián León Lomelí Posgrados En Educación aleon@ulsaneza.edu.mx 

Gabriela Guido Mendoza Posgrados En Administración gguido@ulsaneza.edu.mx 

Aidé Morales Acevedo Educación Continua amacevedo@ulsaneza.edu.mx 

Lizbeth Gregorio Ávila CODE lgregorio@ulsaneza.edu.mx 

Yareli Muñoz González CODE amunoz@ulsaneza.edu.mx 

Roxana Romero Hernández CODE rromero@ulsaneza.edu.mx 

María del Rosario Franco Ruiz CODE rfranco@ulsaneza.edu.mx 

Marlene Alonso Herrera DG de Desarrollo Institucional  malonzo@ulsaneza.edu.mx 

Elizabeth Ambriz Cruz Capital Humano cambriz@ulsaneza.edu.mx 

Ana Claudia Noriega Becas anoriega@ulsaneza.edu.mx 

Ariadne Aguilar Vergara Ingresos jaguilarv@ulsaneza.edu.mx 

Leticia Solano Alejandre DG Formación y Desarrollo Integral lsolano@ulsaneza.edu.mx 

Julia Larisa Neria Palestino Activación Física Y Deportes jneria@ulsaneza.edu.mx 

Nohemy Picazo Castillo Activación Física Y Deportes npicazo@ulsaneza.edu.mx 

Daniela Lizet Téllez Texis Impacto Social dtellez@ulsaneza.edu.mx 

Israel Velasco Alfaro Arte Y Cultura ivelasco@ulsaneza.edu.mx 



 

Liliana Mejía Sánchez Arte Y Cultura lmejia@ulsaneza.edu.mx 

Vicente Hernández Cruz 
Derecho con Perspectiva en 
Derechos Humanos 

vhernandez@ulsaneza.edu.mx 

Gabriela Sánchez Mendoza  Pedagogía gsanchezm@ulsaneza.edu.mx 

Luisa Alejandra Puebla Urbina 
Ingeniería en Software y 
Sistemas Computacionales 

lpuebla@ulsaneza.edu.mx 

José Manuel Ramírez Barrera Criminología Y Criminalística jmramirez@ulsaneza.edu.mx 


